
 2. TÝDENNÍ PLÁN   

16. 9. - 20. 9. 

Informace k výuce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obecné informace 
 
 
 
 
 
 
 
 

Milí rodiče, 
V minulém týdnu se dětem dařilo zejména v matematice (pracovním sešitě). Dokonce zvládly dojít o dvě strany dál, než bylo v plánuJ. Také během 
týdne stihly nasbírat motivační fazolky a vybrat si odměnu. Užily si část poslední hodiny na hřišti. 
 
Plán na příští týden – ve většině činností nás budou provázet šípky 
 
ČJ (pracovní sešity): 

- Začínáme číst a psát (Stavíme z kostek podle plánu) str. 12–15 
- Hrajeme si ve škole (sešit s myškou) – str. 10-13 
- Uvolňovací cviky – str. 6-8 

M (pracovní sešit): 
- Matematika 1 (Čteme číslice) - str. 14-16  

NSV (Náš svět) - Třídní pravidla. Činnosti ve třídě – pomáhám s …  
 
 
______ 
Platby za pomůcky, které objednávala škola, ale hradí rodiče – podrobně rozepsané naleznete na stránkách školy – rubrika Pomůcky do školy, lze uhradit 
v hotovosti, a to v kanceláři školy u paní L. Vacuškové (vyhotoví doklad o zaplacení). Přesnou částku upřesním prostřednictvím EDOOKITU – ještě jí sekretářka 
nekompletovala (nebyly dodány barevné papíry a výkres). 
 
Po první malování jsme zjistili drobné nedostatky ve vybavenosti krabic. Vyřešíme individuálněJ 
 
Do 30. 9. probírá registrace do Logické olympiády – neprobíhá ve škole. Kdo má zájem registruje se individuálně z domova. 
 
____________ 
 
 
Krásné zářijové dny přeje Eva Bartesová 

 


